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 با ســلام، مطمئن باشــید بازیکنــان تیم ملی چه از اســتقلال و چه 
پرسپولیس باشند، فرقی نمی کند. ما صعود نمی کنیم، هیچ کس هم توقع 

ندارد! پس با این حرف ها استرس تیم را بیشتر نکنید. 
 کریمی شــاید پولدار باشد اما آدم  حســود و چشم تنگی است که هر 
 از گاهی به  خاطر این که مردم فراموشش نکنند با افراد خیلی سطح بالاتر 
از خودش درگیر می شود. لذا به نفع جنتلمن هایی مثل سید جلال است 

که با افکار او سرنوشتشان را لرزان نکنند. 
 طرز رفتار کی روش با جلال حسینی که سال ها برای تیم ملی زحمت 
کشــیده و کاپیتان تیم بوده، اصلا درســت نبود. اگــر در پرتغال جواب 
زحمات کسی را این طور می دهند، به خودشان مربوط است ولی در ایران 

با احترام و تقدیر با زحمتکشان ورزش رفتار می کنند.

شروع کار سروقامتان در ليگ ملت های 2018
نبردباقهرمانجهان

 اولین دوره لیگ ملت های والیبال از فردا آغاز می شــود. هفته 
نخست رقابت ها  به میزبانی فرانسه برگزار می شود و ملی پوشان 
ایران با تیم های فرانسه، ژاپن و استرالیا رقابت خواهند کرد. سروقامتان کشورمان 
در اولین بازی خود فردا از ســاعت 22:30 به مصاف تیم ملی والیبال فرانســه 
می روند. تیم ملی والیبال ایران در ســال 20۱۸ ششمین حضور خود در لیگ 
جهانی والیبال را که با نام لیگ ملت های والیبال برگزار می شود، در حالی تجربه 
می کند که هدایت تیم ایران را ایگور کولاکوویچ برای دومین سال متوالی در این 
رقابت ها بر عهده دارد. ملی پوشان ایران در 5 دوره گذشته این رقابت ها با هدایت 
خولیو ولاسکو )20۱3(، اسلوبودان کواچ )20۱۴ و 20۱5(، رائول لوزانو )20۱۶( 
و کولاکوویچ )20۱۷( به میدان رفتند. تیم   ملی والیبال ایران که برای ششمین 
دوره متوالی حضور در این رقابت ها را تجربه خواهد کرد، برای حضوری قدرتمند 
در لیــگ ملت های والیبال 20۱۸ تمریناتش را زیر نظر ایگور کولاکوویچ پس از 
پایان تعطیلات عید نوروز آغاز کرد و پس از پایان اردوی تهران، هفته  گذشــته 
برای بر پایی اردوی تدارکاتی و انجام 2 دیدار دوســتانه با صربســتان راهی این 
کشور شد و پس از کسب یک پیروزی و یک شکست با ترکیبی ۱۴ نفره و جوان 
شده بلگراد را به مقصد پاریس ترک کرد. ۱۶ تیم برتر حاضر در لیگ ملت ها باید 
در 5 هفته  برگــزاری دور مقدماتی 3 بازی را در هر هفته  و در قالب گروه های 
چهار گانه انجام دهند تا مرحله نهایی با حضور 5 تیم برتر دور مقدماتی به  اضافه 
تیم   ملی فرانســه )میزبان دور نهایی( به صورت 2 گروه 3 تیمی انجام شــود. 
ملی پوشــان والیبال ایران در حالی باید در شهر روآن میهمان  خروس ها  باشند 
که شاگردان استفان تیلیه قهرمانی دوره گذشته لیگ جهانی را در کارنامه دارند 
و امیدوارند همانند دوره گذشته به لطف حضور تمامی ستارگان شان در حضور 
تماشــاگران خودی رقابت ها را با پیروزی آغاز کنند. همچنین فرانسوی ها در 
آخرین دیدارشان با تیم   ملی والیبال ایران در جام قهرمانان قاره ها با نتیجه  3  - 2 
مغلوب شده بودند و مطمئنا با اندیشه انتقام رو در روی شاگردان کولاکوویچ قرار 
خواهند گرفت. اروین انگاپث مهم ترین ستاره تیم ملی فرانسه و یکی از بهترین 
بازیکنان حال حاضر والیبال دنیا به  حساب می آید. بنجامین تونیوتی )پاسور و 
کاپیتان(، جنیا گربنیکوف )لیبرو( و کوین له روکس و نیکلاس له گاف )مدافعان 
میانی( از دیگر ستاره های تیم  ملی والیبال فرانسه هستند که هر کدام در پست 

خود، از بهترین بازیکنان جهان محسوب می شوند.   

زاویه نگاه شما

گزارش

علیزاده:نگاهمبهطلای
آسیاست

تیم ملــی تکواندو این روزهــا در ویتنام آماده 
نبرد اســت. تیم تحت هدایت مهــرو کمرانی 
تشــنه پیروزی و قهرمانی است و در این میان ، 
کیمیا علیزاده بخشــی از پروژه حمله به سوی 
جام قهرمانی اســت. کیمیا علیزاده در خصوص 
وضعیــت خود در آســتانه رقابت های قهرمانی 
آســیا گفت: »بعــد از مدت ها آماده بازگشــت 
هســتم. آمادگی من حدود ۷0  درصد اســت و 
تمام تلاشــم را می کنم که تا شــروع مسابقات 
قهرمانی آســیا به آمادگــی 95-90 درصدی 
برسم تا بتوانم بهترین نتیجه را بگیرم. نگاه من 
به مســابقات قهرمانی آسیا در ویتنام این است 
که کمک کنم تا پس از حدود ۱0 ســال بتوانیم 

دوباره در قهرمانی آسیا ، طلا بگیریم. «  

کواچسرمربیبلگوریشد
 اســلوبودان کــواچ صربســتانی کــه ســابقه 
ســرمربی گری تیم   ملی والیبــال ایران را دارد، 
به عنوان ســرمربی جدید تیم بلگوری روســیه 
معرفی شد و باید کارش را با این تیم قدرتمند 
روسی پس از پایان قراردادش در فصل جاری و 
نیم فصل آینده با  هالک بانک ترکیه آغاز کند.  

اعتراضفدراسیونکشتی
بهسهم2میلیاردی

کمیته ملی المپیک از بودجه مصوب این کمیته 
برای تخصیص به فدراسیون ها رونمایی کرد. در 
لیســتی که اعلام شــده فدراسیون کشتی با 2 
میلیارد تومان بیشترین سهم را در اختیار دارد؛ 
اما به نظر می رســد این اتفاق هم مورد رضایت 
مسئولان فدراسیون کشــتی نیست. رضا لایق 
دبیر فدراســیون کشــتی در این باره به روابط 
عمومی فدراسیون کشتی گفت: » با وجود این که 
کشــتی گیران ما بازی های آســیایی و سپس 
رقابت هــای جهانی مجارســتان را در پیش رو 
دارند؛ هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک بودجه 
فدراسیون کشتی را کاهش داده و این در حالی 
است که بخشی از بودجه سال 9۶ نیز پرداخت 
نشده اســت. این صرفه جویی نیست و با توجه 
به لزوم نشــاط در جامعه و توقعی که از کشتی 
می رود بایــد حمایت جدی تری صورت گیرد تا 
اتفاقات خوبی رخ دهد. در حالی که بودجه دیگر 
رشــته های المپیکی کاهش محسوسی نداشته، 

بودجه ما نصف شده است. « 

اخبار

سوژه

امير قلعه نویی که از مدت ها قبل شایعه پيوستنش 
به جمع سپاهانی ها مطرح شده بود، پس از جلسه 
بی نتيجه با مدیران ذوب آهن به ســپاهان جواب 
مثبت داد تا بار دیگر هدایت این تيم را به دست 
گيــرد. امير قلعه نویی پس از معارفه رســمی به 
عنوان سرمربی جدید سپاهان در خصوص مسائل 
مختلفی صحبت کرد که در ادامه شما را به خواندن 
ماحصل صحبت هــای پرافتخارترین مربی تاریخ 

ليگ برتر دعوت می کنيم.
 دليل بازگشت به سپاهان

خدا گواه است که اگر الان جابه جایی صورت گرفته، فقط 
برای دل مردم بوده اســت. در ایــن چند روز طرفداران 
اصفهانی محبت زیادی به من داشــتند و درخواســت 
کردند که به ســپاهان بروم. در 2 سالی که در سپاهان 
حضور داشــتم، شــروع خوبی نداشــتم اما آن ها از من 
حمایت کردند و همیشــه در اصفهــان احترام مرا نگه 
داشــتند. من تیم دوم جدول را تحویــل دادم و دلیل 
جدایی ام نه اختلاف مالی آنچنانی بود و نه چیز دیگری. 
تیم دوم را دادم و تیم چهاردهم را تحویل گرفتم. شــما 
می دانیــد که برای یک مربی برند آســیایی چقدر مهم 
اســت. بالاخره من از لحاظ نگرشی در ذوب آهن نهالی 

کاشته ام که بارور می شود اما من با خدا معامله کردم. 

 همکاری با محرم
همیشه در ذهنم بوده که محرم را در عرصه مربی گری 
بیاورم چون وقتی که در سپاهان بودم این بازیکن هم از 
لحاظ فنی و اخلاقی ســطح بالایی داشت و مطمئنم در 
مربی گری هم همین طور خواهد بود. این پیشنهاد را به 
باشــگاه داده ام و باید بنشینیم و با نویدکیا هم صحبت 
کنیم. یک سری صحبت هایی هم شده   که باید صحت و 

سقم آن مشخص شود. 
 خط خورده های تيم ملی

من برای اولین بار می خواهم در مورد 3 بازیکن صحبت 
کنم که خط خوردند و دلم می ســوزد. ۴0 ســال در این 
فوتبال هســتم و اگر این چیزها را نگویم حق مطلب را 
ادا نکرده ام. به من ارتباط ندارد، اما سید حسین حسینی 
رکــورددار گل نخــوردن در فوتبال ایران شــد. علیرضا 
حقیقی ۴ ســال پیش کجا بود؟ وریــا غفوری بازیکنی 
اســت که در سمت راست می تواند با کیفیت عالی بازی 
کند. کسی که وریا را ببرد، یعنی 3 بازیکن را برده ، چون 
توانایی بازی در چند پست را دارد. شما نمی توانید توانایی 
فنی این بازیکن را نادیده بگیرید. سید جلال حسینی برای 
فوتبال مملکت زحمت کشیده و می توانست عصای دست 
مربی باشد، چرا او در تیم ملی حضور ندارد؟ همین بلاها 
را ســر من زمان حضورم در استقلال در آوردند و خسرو 

حیدری هر روز می گفت این طــوری ام و آن طوری ام که 
بعدها درباره آن صحبت خواهم کرد. آقای تاج، این آقایی 
که هر جا مــی رود، گل کاری می کند و بعد جابه جایش 

می کند، نباید در پیکره فدراسیون باشد. 
 از هواداران استقلال ناراحت نيستم

من آن ها را هواداران استقلال نمی دانم، کسانی را طرفدار 
می دانم که تمــاس گرفتنــد و معذرت خواهی کردند. 
این ها بچه صفحات مجازی هســتند که خط می گیرند. 

من ســال ها با اســتقلال زندگی کرده ام، از دسته سوم 
تا نداری اش. ما این ها را اســتقلالی نمی دانیم. فرهنگ 
اســتقلال، فرهنگ منطق اســت. این ها دهه هشتادی 
هســتند که در صفحات مجازی خــط می گیرند. من 
دلخور نیستم، اما دلخوری ام از رضا افتخاری مدیرعامل 
استقلال اســت که ادعای مسلمانی می کند. ما 30 سال 
کنار هم بودیم. ایشــان نباید اجازه دهد افرادی به بدنه 

باشگاه بچسبند.

قلعهنویی:تیمدومرادادموتیمچهاردهمراگرفتم دلم برای سيد جلال، وریا و حسينی می سوزد

 تیم ملی که برای اردوی آماده سازی به استانبول 
رفته، ۷ خرداد در این شــهر با تیــم ملی ترکیه 
روبه رو می شــود. کی روش پیش از اعلام فهرست 
نهایــی اش یک بازی تدارکاتــی دیگر هم با یونان 
دارد. هرچنــد ایران و همســایه غربی اش، ترکیه 
روابط نزدیکی دارند، تبادلات 2 کشــور در عرصه 
فوتبال محدود بوده و آخرین بار 2 تیم ۴۴ ســال 
پیش با یکدیگر روبه رو شــدند. این بازی در شهر 
کراچی پاکستان و در چارچوب »جام اکو« برگزار 
شد که با برتری یک - صفر ترکیه به پایان رسید. 
ایــن هفتمین بازی 2 تیم بــود که در آن ها ایران 
تنها یک بار موفق به پیروزی شــده )سال ۱9۶9 
با نتیجــه 2 - یک(، در حالی که ترکیه توانســته 
۴ بار برنده شــود. ترکیه با وجــود غیبت در جام 
جهانی ، در روزهای آینده 3 بازی دوستانه با ایران، 
تونس و روســیه دارد و لوچسکو 2۷ بازیکن را به 
اردو دعوت کرده است. در این فهرست 3 بازیکن 
تازه وارد دیده می شــود و کنعــان کارامان، اوکان 
کوچوک و زکی چلیک برای نخســتین بار به تیم 
ملی دعوت شده اند. غایب بزرگ این فهرست آردا 
توران، بازیکن ســابق بارسا ست که در بازگشت به 
کشــورش روزهای سختی داشــت و به تازگی به 
دلیل درگیــری با داور ۱۶ بازی محروم شــده. با 
این حــال تیم ترکیه بازیکنان مشــهوری دارد که 
می توانند رقبایی جدی برای شــاگردان کی روش 
باشند. هاکان چالان اوغلو، هافبک میلان و چنگیز 

اونــدر، پدیده رم 2 بازیکنی هســتند که از لیگ 
ایتالیا به اردو اضافه می شوند. اوندر هرچند در این 
فهرست به عنوان هافبک معرفی شده، ولی در تیم 
رم معمولا نقش مهاجم مکمل ادین ژکو را به عهده 
داشت و بازی های خیلی خوبی به نمایش گذاشت. 
اوزیاکوپ، هافبک بشیکتاش که سابقه حضور در 
آرسنال را دارد، دیگر چهره آشنای این تیم است. 
جنک توســون کــه در نیم فصل از بشــیکتاش 
به اورتــون رفت، مهاجــم اصلی ترکیــه خواهد 
بود و در کنــار او اوموت بولــوت، مهاجم باتجربه 
کایزری اســپور هم دیده می شود. در این فهرست 
هیچ بازیکنی از گالاتاســرای که هفته گذشته به 
تازگی قهرمان ترکیه شد، دیده نمی شود. سلچوک 
اینان، ســردار عزیز، بوراک ایلماز، گوخان گونول، 
عمر توپراک، اونــال، امره مور و اکرین، ۸ بازیکن 
مصدوم و غایب ترکیه در این اردو هســتند. اینان 
و عزیز، مدافع گالا هســتند. بوراک ایلماز، مهاجم 
ترابزون است و 23 گل ملی دارد. توپراک، مدافع 
دورتموند و مــور، مهاجم ســلتاویگو هم غایبان 
مشــهور این فهرســت را تکمیل می کنند. سایت 
 ترکیــش فوتبال  که اخبار مهــم فوتبال ترکیه را 
به زبان انگلیسی  پوشــش می دهد، در پیش بینی 
این بازی نوشته: »لوچسکو قرار است تیم جدیدی 
را به زمین بفرســتد و تیم ملی ایران با کی روش 
گرایشی دفاعی دارد، پس انتظار می رود که شاهد 

بازی کم  گلی باشیم.«

ایراندرجامجهانیبهقلمعادلفردوسیپور
 فردوسی پور، مجری و تهیه کننده نود که نزدیک به 2 دهه است  مطالب ورلد ساکر درباره فوتبال ایران 
را می نویسد، در یک گزارش مفصل به معرفی  تیم ملی ایران پرداخته است. در ادامه گزیده ای از مطلب 

معرفی ایران، منتشر شده در آخرین شماره مجله ورلدساکر را می خوانیم.
»اســپانیا، پرتغال و مراکش ســخت ترین گروه ایــران را در کل ادوار حضورش در جام جهانی تشــکیل 
می دهند. به اعتراف خود کی روش، بازی مقابل مراکش احتمالا  حیاتی ترین مســابقه ایران خواهد بود. 
باخت در این بازی یعنی صعود به دور بعدی تنها با یک معجزه ممکن خواهد شــد. در برابر اســپانیا، 
رویکرد تاکتیکی تیم قاعدتا  مشابه چیزی خواهد بود که در سال 20۱۴ و در بازی با آرژانتین اتخاذ شد. 
اگر بخواهیم رودربایســتی را کنار بگذاریم، تنها امید ایران برای گرفتن امتیاز از این مسابقه، این است 
که بازیکنانش در اوج باشــند و ستاره های اسپانیا چندان سرحال نباشند. اما بازی آخر در برابر پرتغال، 
جای تامل بیشــتری دارد. کی روش از آن ها شــناخت کافی دارد و برای نشان دادن خودش در مقابل 
وطنــش پا به میدان می گذارد. اگر راهی برای متوقف کــردن رونالدو پیدا کند، که البته »اگر« بزرگی 
اســت؛ ایران ممکن است با امتیاز از زمین خارج شود. این که در چند سال اخیر، کی روش برای انتخاب 
بهترین بازیکن ســال، ۴ بار جلوتر از رونالدو به مسی رای داده ، رویارویی مجدد آن ها را جالب تر کرده 
اســت. در مجموع ۴ حضور ایران در جام های جهانی، کسب رده سوم در دور گروهی جام جهانی ۱99۸ 
فرانســه هنوز بهترین نتیجه تیم ملی محسوب می شــود. ایران فقط یک برد از ۱2 بازی خود به دست 
آورده. اما نباید از این تیم غافل شــد چراکه 5 سال است که تیم ملی در بین تیم های آسیایی، بهترین 
رتبه را در رده بندی فیفا دارد. این تیم، امید یک ملت صبور است و سعی می کند که چیزی فراتر از یک 
زنگ تفریح باشد. در برزیل، تیم ملی فقط چند ثانیه با یک تساوی تاریخی با آرژانتین فاصله داشت اما 
یک گل محشر از مسی در وقت های تلف شده مانع آن شد. حالا، ۴ سال بعد، ایرانی ها خواهان نمایشی 

شبیه به آن بازی هستند، البته با پایانی خوش تر. «

ســوژهــ

آشنایی با رقبای واليبال ایران در ليگ ملت های 2018

کارسختسروقامتاندرروزهایپایانی
تيم ملی واليبال کشورمان در 5 بازی پایانی خود در اولين دوره رقابت های ليگ 
ملت ها باید به مصاف تيم های صربستان، آمریکا، کره جنوبی، بلغارستان و آلمان 
برود. بازی مقابل صربســتان و آمریکا در چارچوب هفته چهارم رقابت ها برگزار خواهد شد و 
با توجه به برگزاری این بازی در خاک آمریکا قطعا سروقامتان کشورمان کار سختی خواهند 
داشت. طبق برنامه اعضای تيم ملی واليبال کشــورمان بيست و یکم خرداد ماه روسيه را به 
مقصد آمریکا ترک خواهند کــرد و 5 روز تا اولين بازی خود در خاک آمریکا فرصت خواهند 
داشــت. مهم ترین نکته اختلاف ساعت 20 ساعته روسيه با آمریکاست که قطعا می تواند روی 
عملکرد ســروقامتان تاثير منفی داشته باشد. واليباليست های کشورمان بعد از هفته چهارم 
برای برگزاری بازی های هفته پایانی به ایران باز خواهند گشت تا ميزبان کره جنوبی، بلغارستان 
و آلمان باشند. بازگشت به ایران و باز هم مشکل اختلاف ساعت با آمریکا کار سروقامتان را در 

هفته پایانی هم سخت خواهد کرد. 

 تیم ملی ایران در چهاردهمین مسابقه خود در لیگ ملت های والیبال به مصاف بلغارستان می رود؛ تیمی که تاکنون نتوانسته مدال طلای هیچ تورنمنت مهمی را به دست آورد. 
این تیم از سال ۱99۴ وارد لیگ جهانی شد و تا سال 20۱۷ نیز در این رقابت ها باقی ماند. البته بلغارها در سال 20۱5 به سطح دوم سقوط کردند اما یک سال بعد توانستند این 
ناکامی را جبران کنند و به سطح اول والیبال بازگشتند. والیبال بلغارستان مانند دیگر کشورهای شرق اروپا و روسیه، بر اساس بازی قدرتی پایه گذاری شده و سرعت و کارهای 
ترکیبی در حملات این تیم کمتر استفاده می شود. پلامن کونستانتینوف مربی ۴۴ ساله، از سال  20۱۴ هدایت تیم ملی بلغارستان را بر عهده دارد. تیم ملی بلغارستان در رتبه 
۱۴  رده بندی فدراسیون بین المللی قرار دارد. این تیم با میانگین قدی ۱99سانتی متر، یکی از بلندقامت ترین تیم های حاضر در لیگ ملت های والیبال و با میانگین سنی 2۷ سال، 

یکی از پیرترین تیم های حاضر در تورنمنت است. 

والیبال آمریکا یکی از تیم های پر افتخار جهان محسوب می شود اما نکته مهم درباره این تیم این است که کامل ترین سبک بازی را ارایه می کند. در والیبال جهان برخی 
تیم ها، روش قدرتی را در پیش می گیرند که روســیه مهم ترین آن هاســت. برخی تیم ها هم بر اساس تاکتیک های والیبال مدرن بازی می کنند که ایتالیا شاخص ترین تیم 
به حســاب می آید. اما آمریکا ترکیبی از تکنیک و قدرت را در بازی های خود به نمایش می گذارد که این امر باعث شــده تا بســیاری از کارشناسان بر این نکته که آمریکا 
کامل ترین تیم دنیاســت، تاکید کنند. تیم ملی آمریکا در رتبه دوم رده بندی فدراســیون بین المللی والیبال قرار دارد و میانگین قدی بازیکنان این تیم در لیگ ملت ها 
۱99ســانتی متر )دومین تیم پس از روســیه( و میانگین سنی آن ها 2۶ سال است.  جان اسپرو  از سال 20۱۴ هدایت تیم ملی آمریکا را بر عهده گرفت و در نخستین گام، 

این تیم را به قهرمانی لیگ جهانی رساند. 

والیبال صربستان در این سال ها دوران پرفراز و نشیبی را پشت سر گذاشته است. ایگور کولاکوویچ اهل مونته نگرو، از سال 200۶ تا 20۱۴ برای مدتی طولانی هدایت صربستان 
را بر عهده داشت و تاثیر زیادی بر والیبال این کشور گذاشت. یکی از اقدامات مهم او، تغییر نسل بازیکنان ملی پوش بود. کولاکوویچ برخی از بازیکنان صاحب نام قدیمی را از تیم 
ملی کنار گذاشت و جوان هایی را دعوت کرد تا آینده را بسازند و حالا چند سال پس از جدایی اش از صربستان، برنامه هایش به ثمر نشسته است. صربستان در سال های 20۱5 و 
20۱۶ نقره و طلای لیگ جهانی و در سال 20۱۷ برنز قهرمانی اروپا را به دست آورد. تیم ملی صربستان در رتبه یازدهم رده بندی فدراسیون بین المللی والیبال قرار دارد. میانگین 
سنی بازیکنان این تیم در لیگ ملت ها، 2۶ سال و میانگین قدی آن ها ۱9۸ سانتی متر است. تیم ملی والیبال کشورمان جمعه و شنبه گذشته، 2 بازی تدارکاتی با همین تیم 

داشت که حاصل آن یک برد و یک باخت بود. 

والیبال در آلمان هیچ گاه جایی در بین رشته های محبوب و پرطرفدار نداشته اما فدراسیون والیبال این کشور در چند سال اخیر با سرمایه گذاری های قابل توجه توانسته  این رشته 
را در این کشور اروپایی بیش از هر زمان دیگری گسترش دهد. در دهه هفتاد میلادی والیبال آلمان اوج گرفت و این تیم حتی توانست به عنوان قهرمانی جهان هم دست پیدا 
کند اما از آن سال به بعد دوران افول این تیم آغاز شد و بعد از آن ژرمن ها نزدیک به ۴ دهه، جایی بین تیم های برتر دنیای والیبال نداشتند. اما در سال های اخیر شرایط فرق 
کرده و رتبه تیم ملی والیبال آلمان در ۷ سال اخیر در لیگ جهانی معمولا تک رقمی بوده است. آلمان در رده بندی اف ای وی بی  در حال حاضر در رتبه دهم جهان قرار دارد. آندره آ 
جیانی سرمربی ژرمن هاست. جیانی در سال 20۱5 هدایت تیم والیبال مردان اسلوونی را برعهده داشته  و چند ماه بعد این تیم را به نایب قهرمانی لیگ والیبال اروپا در سال  20۱5 

رساند. او قبل از کولاکوویچ یکی از گزینه ها  ی اصلی فدراسیون والیبال کشورمان هم بود.  

کره جنوبی، ســیزدهمین تیمی اســت که در لیگ ملت های والیبال 20۱۸ مقابل ایران قرار می گیرد. این 2 تیم 55 سال پیش برای نخستین بار با هم روبه رو شدند. 
کشــورهای شرق آسیا به شدت به ســنت والیبال خود پای بند هستند و کره جنوبی در این زمینه از چین و ژاپن هم متعصب تر است. چین از پارسال برای نخستین 
بار در تاریخ یک مربی خارجی )رائول لوزانو( استخدام کرد و ژاپن هم چند سال از احمد مساجدی مربی ایرانی در کادر فنی خود بهره برد اما کره جنوبی همچنان 
علاقه ای به اســتفاده از دانش خارجی ها ندارد. کره جنوبی تیم 2۱ رده بندی فدراســیون بین المللی اســت که پایین ترین رتبه در میان ۱۶ تیم شرکت کننده در لیگ 
ملت های والیبال اســت. این تیم با میانگین قدی ۱93 سانتی متر هم، سومین تیم کوتاه قامت رقابت ها محسوب می شود. میانگین سنی بازیکنان کره جنوبی هم 2۶ 

سال است. 

قسمت

سوم

بلغارستان

آمریکا

صربستان

آلمان

کره جنوبی

 محک جدی خط دفاعی جدید کی روش مقابل ترکیه

مهاجمان اورتون و رم مقابل دژ دفاعی کی روش 

نشریه مارکای اسپانیا در گزارشی به معرفی 32 ستاره جام جهانی 20۱۸ روسیه پرداخته  و نام سردار آزمون، مهاجم 
تیم ملی ایران را هم در آن قرار داده اســت. مارکا درباره مهاجم روبین کازان نوشته است: »آزمون که خیلی ها به او 
لقب مسی ایران را داده اند، بازیکنی است که می تواند تیم ملی ایران را روی دوش خود به پیش ببرد. با وجود این تنها 
23 سال سن دارد، این مهاجم تیم فوتبال روبین کازان، بازیکنی سرعتی و دارای شم بالای گلزنی است و خیلی طول 
نخواهد کشید که یکی از بزرگان فوتبال اروپا با او قرارداد ببندد. او در روسیه تلاش خواهد کرد که بدرخشد و برای 
رسیدن به این هدف از بازیکنانی مانند قوچان نژاد، انصاری فرد و اشکان دژاگه کمک خواهد گرفت. « روزنامه مارکا در 
ادامه گزارش خود به رقبای ایران و به خصوص  اسپانیا هشدار داده که فرصت دادن به آزمون می تواند تاوان سنگینی 

داشته باشد و کی روش در ضد حملات روی شم گلزنی این بازیکن حساب ویژه ای باز کرده است.  

به گزارش ورزش ســه، دیروز قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد و تیم های حاضر در این 
مرحله حریفان خود را شناختند. تیم های استقلال ایران و السد قطر در این مرحله با یکدیگر روبه رو می شوند و پرسپولیس 
ایران و الدحیل قطر نیز دیگر بازی مرحله یک چهارم در منطقه غرب را برگزار خواهند کرد. یکی از اشتراکاتی که این ۴ تیم 
با هم دارند، حضور مهاجمان گلزن در ترکیب آن هاست. آقای گل های فعلی لیگ قهرمانان بغداد بونجاح الجزایری و یوسف 
العربی مراکشی هستند که در نوک خط حمله تیم های السد و الدحیل قطر بازی می کنند. سومین گلزن برتر این مسابقات 
هم مامه تیام، ستاره سنگالی تیم استقلال است که ۷ بار در لیگ قهرمانان موفق به گلزنی شده است. در کنار این 3 نفر، 
علی علیپور امید اصلی گلزنی دیگر تیم غرب آسیا یعنی پرسپولیس است. علیپور هرچند در لیگ قهرمانان ۴ گل زده و تا 
حدودی با 3 مهاجم آفریقایی مذکور فاصله دارد، اما در لیگ ایران با آماری جالب توجه و زدن ۱9 گل آقای گل شده است.  

جنگ آقای گل ها در غرب آسيا آزمون در جمع 32 ستاره جام جهانی از نگاه مارکا 


